ПРОТОКОЛ №1
общего собрания товарищества собственников жилья во вновь создаваемом кондоминиуме «Запад»
г. Ростов-на-Дону	9 июня 2003 г.
Присутствовали:
Иваньков А. Б.,   Пашко Т. Ю., Фадеева Л.Н., Яковенко В.И., Зданевич Н.Н., Наумов A.M., Молодецкий Н.В., Скрябин А.Ю., Горлов В.В.
Кворум имеется. Собрание правомочно. Председатель собрания: Скрябин Александр Юрьевич, Секретарь: Иваньков Андрей Борисович Решение принято единогласно.
Повестка дня:
1. Об образовании Товарищества собственников жилья во вновь создаваемом кондоминиуме
«Запад».
2. Об утверждении Устава.
3.	Об избрании членов Правления.
4. Об избрании Председателя Правления.
5. Об избрании Ревизора.
6. Прочее.
1. По первому вопросу слушали Пашко Т.Ю. с предложением создать по адресу: 344015 Ростов-на-Дону, ул. Еременко, 56/6, Товарищество собственников жилья и утвердить его наименование «Запад».
Решили: создать ТСЖ «Запад» по адресу: 344015 г. Ростов-на-Дону, ул. Еременко, 56/6. Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу слушали Горлова В.В. с предложением утвердить Устав ТСЖ «Запад»
Решили: утвердить Устав ТСЖ «Запад». Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу слушали Фадееву Л.Н. с предложением избрать Правление в составе 4 человек:
1. Иваньков Андрей Борисович
2. Скрябин Александр Юрьевич
3. Пашко Татьяна Юрьевна
4. Горлов Владимир Витальевич
Решили: избрать правление в следующем составе:
1. Иваньков Андрей Борисович
2. Скрябин Александр Юрьевич
3. Пашко Татьяна Юрьевна
4. Горлова Владимир Витальевич
Решение принято единогласно.
4. По четвертому вопросу слушали Скрябина А.Ю. с предложением избрать Председателем Правления ТСЖ «Запад» Горлова Владимира Витальевича.
Решили: избрать Председателем Правления Горлова Владимира Витальевича.   Решение принято единогласно.
5. По пятому вопросу слушали Пашко Т.Ю. с предложением избрать Ревизором ТСЖ «Запад» Молодецкого Николая Васильевича.

Решили: избрать Ревизором ТСЖ «Запад» Молодецкого Николая Васильевича. Решение принято единогласно.
6. По шестому вопросу слушали Иванькова А.Б. с предложением, поручить Карлюк Наталье Николаевне, представлять интересы в ИМНС России по Советскому району г. Ростова-на-Дону, подать заявление о государственной регистрации ТОК «Запад», а также получить свидетельство о государственной регистрации и совершать любые необходимые действия, связанные с государственной регистрацией ТОК.
Решили: Поручить,  Карлюк Наталье Николаевне представлять интересы в	ИМНС России по
Советскому району г. Ростова-на-Дону, подать заявление о государственной	регистрации ТСЖ
«Запад», а также получить свидетельство о государственной регистрации и	совершать любые
необходимые действия, связанные с государственной регистрацией ТСЖ.
Решение принято единогласно.
/Скрябин А.Ю./
Председатель собрания
/Иваньков А.Б./
Секретарь собрания